MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

OFÍCIO Nº 19/2024 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO Nº 19/2024 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

CHAMADA DE LISTA DE ESPERA DO EDITAL Nº 17/2024 - DRG/PEP/IFSPCHAMADA DE LISTA DE ESPERA DO EDITAL Nº 17/2024 - DRG/PEP/IFSP

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Campus Presidente Epitácio, por meio de sua Coordenadoria de
Extensão, faz saber aos candidatos aprovados em Lista de Espera no Projeto "Arquitetura e Urbanismo para crianças: ações para es mular oProjeto "Arquitetura e Urbanismo para crianças: ações para es mular o
olhar e o pensar", olhar e o pensar", objeto do Edital nº 17/2024 - DRG/PEP/IFSP, de 20 de março de 2024,   que foi convocado(a), por meio de correio
eletrônico, o(a) candidato(a):

1.PE3025233 - PRIMEIRO CLASSIFICADO DO CADASTRO DE RESERVA

Para que, até às 18h (dezoito horas) do dia 05/08/2024, manifeste-se acerca do interesse em vincular-se como bolsista ao referido Projeto.

O(a) candidato(a) deverá manifestar-se via e-mail (cex.pep@ifsp.edu.br), dentro do prazo previsto nesta convocação. O candidato que
recusar a bolsa de extensão no Programa ou não se manifestar no prazo estabelecido será considerado desistente.

Presidente Epitácio, 02 de agosto de 2024.

assinado eletronicamente

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 02/08/2024 16:08:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

781062
54dc77c09f

OFÍCIO Nº 19/2024 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO Nº 19/2024 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000

	Documento assinado eletronicamente por: